
Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 13.05.2019 23:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 1 943,3 Ringe 90

1582 Littig, Jürgen 317,1
1583 Rottmann, Bernd 316,3
1571 Schieler, Harald 309,9

2  1200 TuS Monzernheim 1 935,2 Ringe 90

2592 Harf, Detlef 313,3

2593 Hudolin, Helmut 312,4
2587 Müller, Rüdiger 309,5

3  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 1 927,8 Ringe 90

2600 Jestadt, Wolfgang 314,9
2436 Jestadt, Kerstin 307,9
2437 Schmitt, Gabriele 305,0

4  1200 SGes Mainz 1862 1 926,6 Ringe 90

2383 Bohl, Michael 311,2
2381 Kirsten, Klaus 308,9
2380 Neese, Jens 306,5

5  1200 SV Münchweiler 1 926,0 Ringe 85 5

1983 Berger, Gerhard 312,3
1984 Berger, Rita 309,0
1985 Miesel, Gerold 304,7

6  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 1 925,6 Ringe 90

2628 Kupke, Guido 310,3
2635 Müller, Jörg 309,8
2632 Scherer, Dietmar 305,5

7  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 1 924,3 Ringe 90

2495 Bauer, Harald 309,1
2496 Hennig, Josef 307,9
2498 Schweda, Hubert 307,3
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8  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 1 923,4 Ringe 90

1196 Schmuck, Regina 312,8
1201 Koppe, Peter 307,0
1200 Schmuck, Norbert 303,6

9  1200 SC Nahbollenbach 1 923,3 Ringe 86 4

2773 Katzorek, Brigitte 310,4
2770 Katzorek, Karlheinz 310,2
2771 Hilble, August F. L. 302,7

10  1200 TuS Monzernheim 2 922,7 Ringe 90

2590 Heuchert, Friedhelm 309,7
2589 Hoppe, Michael 307,6
2591 Baumann, Gerhard 305,4

11  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 3 921,3 Ringe 89 1

2761 Thomas, Jörg-Oliver 312,8
2759 Bergmann, Thomas 306,9
2760 Brenner, Marco 301,6

12  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 1 918,8 Ringe 80 10

2764 Hahn, Ingrid 311,7
2767 Giesen, Uta 306,5
2768 Fuhr, Christine 300,6

13  1200 SV 1926 Mechtersheim 1 918,3 Ringe 89 1

2114 Flörchinger, Rainer 309,0
2105 Rohr, Peter 308,9
2115 Job, Jürgen 300,4

14  1200 SV 1960 Rimschweiler 1 917,1 Ringe 80 10

2218 Rothhaar, Dietmar 308,3

2220 Mauß, Gerhard 306,9
2223 Hügel, Thomas 301,9

15  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 1 912,2 Ringe 70 20

2781 Ding, Axel 310,9
2777 Ruppenthal, Otmar 306,4
2778 Neufang, Wolfgang 294,9

16  1200 SV 1956 Burgalben 1 911,8 Ringe 74 16

1926 Hauck, Karl-Heinz 310,2
1923 Waltz, Sven 302,9
1924 Müller, Anton 298,7
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17  1200 SV Edesheim 1 911,2 Ringe 70 20

1450 Schuhmann, Reinhard 307,8
1451 Eckerle, Dieter 304,7
1444 Brosig, Herbert 298,7

18  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 1 910,6 Ringe 75 15

2562 Groll, Jochen 312,1
2563 Kühner, Reinhold 302,3
2561 Brede, Stephan 296,2

19  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 2 905,9 Ringe 51 39

2457 Müller, Martina 307,3
2456 Hitzenbichler, Horst 299,3
2438 Trost, Willi 299,3

20  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e.V. 2 901,4 Ringe 47 43

2818 Engel, Max Werner 311,5
2817 Heinz, Rudolf 297,9
2814 Händel, Siegfried 292,0

21  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 2 895,4 Ringe 50 30 10

1202 Herrmann, Heidi 311,5
1204 Bochert, Ulf 301,9
1203 Dreisigacker, Klaus Kurt 282,0

22  1200 SV Alsenborn 1 872,6 Ringe 60 9 21

1241 Rahm, Hans Jürgen 307,7
1242 Flett, Günter 302,2
1243 Grobecker, Friedolf 262,7

23  1200 SV 1953/60 Iggelheim 1 871,9 Ringe 8 82

2089 Bergmeier, Martina 297,2

2090 Rulf, Michael 289,2
2091 Sonderschäfer, Bernd 285,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1200 Studernheim 1 934,1 Ringe 90

1899 Forster, Andreas 314,6
1904 Gesell, Horst 310,6
1910 Götz, Cornel 308,9
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 2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e.V. 1 929,3 Ringe 90

2804 Sauer, Hermann 314,4
2820 Schwientek, Siegfried 310,7
2805 Koch, Günter 304,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 13.05.2019 23:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1582 Littig, Jürgen  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuh...106,0 106,0 105,1 317,1

2 1899 Forster, Andreas  1200 Studernheim 1 104,7 104,9 105,0 314,6

3 2592 Harf, Detlef  1200 TuS Monzernheim 1 103,3 104,6 105,4 313,3

4 2205 Schwarz, Christof  1200 SV 1960 Reifenberg 104,3 104,1 104,7 313,1

5 2761 Thomas, Jörg-Oliver  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 3 105,3 104,5 103,0 312,8

6 2643 Wunderlich, Jens  1200 SV 1961 Windesheim 104,1 104,5 104,0 312,6

7 2593 Hudolin, Helmut  1200 TuS Monzernheim 1 104,8 104,2 103,4 312,4

8 2383 Bohl, Michael  1200 SGes Mainz 1862 1 104,5 102,7 104,0 311,2

9 2781 Ding, Axel  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 1 104,2 103,8 102,9 310,9
10 1904 Gesell, Horst  1200 Studernheim 1 104,1 102,9 103,6 310,6
11 2628 Kupke, Guido  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 1 104,1 102,7 103,5 310,3
12 1926 Hauck, Karl-Heinz  1200 SV 1956 Burgalben 1 103,0 103,6 103,6 310,2
13 1959 Emmer, Stefan  1200 SV Hubertus Heltersberg 103,6 102,0 104,3 309,9
14 2647 Leuthardt, Carsten  1200 SV 1961 Windesheim 102,7 104,6 102,6 309,9
15 2635 Müller, Jörg  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 1 103,8 102,2 103,8 309,8
16 2587 Müller, Rüdiger  1200 TuS Monzernheim 1 103,1 102,9 103,5 309,5
17 2495 Bauer, Harald  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 1 101,8 102,6 104,7 309,1
18 2114 Flörchinger, Rainer  1200 SV 1926 Mechtersheim 1 101,4 104,1 103,5 309,0
19 2105 Rohr, Peter  1200 SV 1926 Mechtersheim 1 102,5 102,7 103,7 308,9
20 2381 Kirsten, Klaus  1200 SGes Mainz 1862 1 101,9 104,5 102,5 308,9
21 2654 Dehmer, Michael  1200 SV 1961 Windesheim 102,9 102,8 102,8 308,5
22 1070 Dreßler, Thomas  1200 Trifelsschützen Queichhambach 1 103,7 103,5 101,3 308,5
23 2218 Rothhaar, Dietmar  1200 SV 1960 Rimschweiler 1 103,2 102,1 103,0 308,3
24 2401 Holsten, Ralf  1200 SV Volker Alzey 1952 Alzey SV 102,7 103,2 102,3 308,2
25 2776 Miels, Detlef  1200 SSV Oberhambach 102,1 103,0 103,0 308,1
26 2589 Hoppe, Michael  1200 TuS Monzernheim 2 100,4 104,5 102,7 307,6
27 2759 Bergmann, Thomas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 3 101,1 103,1 102,7 306,9
28 2380 Neese, Jens  1200 SGes Mainz 1862 1 101,3 101,4 103,8 306,5
29 2319 Kurz, Hans-Georg  1200 SC 1953 Haßloch 1 102,2 101,4 102,8 306,4
30 1098 Fast, Stefan  1200 SV St. Werner Wernersberg 100,4 102,6 103,3 306,3
31 1852 Hieronimus, Michael  1200 SGes 1887 Oggersheim 103,0 102,3 99,9 305,2
32 2363 Krämer, Udo  1200 SSV Wachenheim 101,3 102,3 101,5 305,1
33 1985 Miesel, Gerold  1200 SV Münchweiler 1 99,5 102,3 102,9 304,7
34 2226 Knerr, Kurt  1200 SV 1960 Rimschweiler 100,5 103,4 100,6 304,5
35 2640 Zuck, Peter  1200 SV 1961 Windesheim 98,8 102,4 102,4 303,6
36 2709 Becker, Klaus  1200 SV Lemberg 101,3 99,6 102,1 303,0
37 1923 Waltz, Sven  1200 SV 1956 Burgalben 1 100,5 102,4 100,0 302,9
38 1650 Christmann, Klaus  1200 SV Kaulbach-Kreimbach 101,7 99,8 101,1 302,6
39 2560 Martin, Eddy Horst  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 100,6 100,3 101,6 302,5
40 2563 Kühner, Reinhold  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 1 101,4 100,0 100,9 302,3
41 2364 Scheurer, Dieter  1200 SSV Wachenheim 100,6 101,8 99,6 302,0
42 1204 Bochert, Ulf  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 2 102,6 97,7 101,6 301,9
43 2223 Hügel, Thomas  1200 SV 1960 Rimschweiler 1 98,4 103,1 100,4 301,9
44 2760 Brenner, Marco  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 3 99,9 101,7 100,0 301,6
45 2115 Job, Jürgen  1200 SV 1926 Mechtersheim 1 100,1 100,4 99,9 300,4
46 2406 Doms, Thomas  1200 SC Mainz Waidmannsheil 99,4 99,7 101,2 300,3
47 2688 Wolf, Thomas  1200 SV Hennweiler 100,2 101,9 97,4 299,5
48 2456 Hitzenbichler, Horst  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 2 98,6 98,8 101,9 299,3
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49 1924 Müller, Anton  1200 SV 1956 Burgalben 1 99,4 97,1 102,2 298,7
50 2775 Fugmann, Uwe  1200 SC Nahbollenbach 96,4 101,7 100,6 298,7
51 2817 Heinz, Rudolf  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e.... 98,2 100,0 99,7 297,9
52 2102 Glaser, Guido  1200 SV 1926 Mechtersheim 96,6 100,2 100,7 297,5
53 1516 Estelmann, Eric  1200 SGes 1881 Landau 95,7 102,4 99,0 297,1
54 1284 Ewald, Stephan  1200 Postsportgemeinschaft SA. Kais... 96,1 99,1 101,4 296,6
55 1285 Weisenstein, Peter  1200 Postsportgemeinschaft SA. Kais... 98,2 96,3 102,0 296,5
56 2068 Mevissen, Thomas  1200 SGes Berghausen 99,8 96,0 100,7 296,5
57 2561 Brede, Stephan  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 1 95,5 101,2 99,5 296,2
58 2766 Korell, Rolf  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 99,6 96,5 96,1 292,2
59 2090 Rulf, Michael  1200 SV 1953/60 Iggelheim 1 96,1 97,4 95,7 289,2
60 2547 Bauer, Ulli-Heinz  1200 ESV Worms 101,3 97,1 90,7 289,1
61 2091 Sonderschäfer, Bernd  1200 SV 1953/60 Iggelheim 1 94,7 95,8 95,0 285,5
na 1446 Adler, Roland  1200 SV Edesheim 0,0
na 1069 Albert, Norbert  1200 Trifelsschützen Queichhambach 1 0,0
na 1897 Bettag, Klaus  1200 Studernheim 3 0,0
na 2312 Braun, Robert  1200 SC 1953 Haßloch 1 0,0
na 1638 Doleski, Oliver  1200 SGi Königsberg Hinzweiler 0,0
na 2714 Edelbluth, Frank  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 0,0
na 2694 Grube, Ralf  1200 SV Langenlonsheim 1963 0,0
na 2765 Haag, Christian  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 0,0
na 1576 Haag, jun., Franz  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuh... 0,0
na 2762 Klein, Thomas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 0,0
na 2696 Knewitz, Gabriel  1200 SV Langenlonsheim 1963 0,0
na 2030 Leinen, Thomas  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 1 0,0
na 1925 Mangold, Uwe  1200 SV 1956 Burgalben 0,0
na 2585 Mayer, Hans-Peter  1200 TuS Monzernheim 0,0
na 2031 Noll, Hans-Jürgen  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 1 0,0
na 1538 Patti, Gioacchino  1200 SV Queichheim 1 0,0
na 2285 Pissors, Heinz-Dieter  1200 SV 1964 Elmstein-Appenthal 0,0
na 2646 Weber, Lutz  1200 SV 1961 Windesheim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1628 Weber, Karl  1200 SV 1955 Edelweiß Steinwenden-... 101,0 102,5 103,8 307,3
2805 Koch, Günter  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e....102,9 100,8 100,5 304,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 13.05.2019 23:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2764 Hahn, Ingrid  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 1 103,4 103,7 104,6 311,7

2 2436 Jestadt, Kerstin  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 1 103,1 101,6 103,2 307,9

3 2457 Müller, Martina  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 2 102,1 103,4 101,8 307,3

4 1390 Helfenstein, Carmen  1200 SV Fockenberg-Limbach 102,7 103,1 100,9 306,7

5 2767 Giesen, Uta  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 1 102,5 100,9 103,1 306,5

6 2556 Wössner-Felkel, Anja  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 101,5 102,1 100,4 304,0

7 1071 Fuhrmann, Heike  1200 Trifelsschützen Queichhambach 1 101,1 100,1 102,4 303,6

8 2276 Winkler, Dagmar  1200 SC 1952 Böhl 99,4 102,8 100,0 302,2

9 2089 Bergmeier, Martina  1200 SV 1953/60 Iggelheim 1 99,8 98,4 99,0 297,2
10 2678 Klamt, Hannelore  1200 SV Wonsheim 86,3 95,2 96,8 278,3
11 1675 Weber, Annette  1200 SV Odernheim 1969 88,3 87,4 95,0 270,7
na 1888 Faulhaber, Petra  1200 Studernheim 3 0,0
na 1898 Fehres, Karin  1200 Studernheim 2 0,0
na 2188 Knoefel, Michaela  1200 SSV Schwegenheim 1 0,0
na 1887 Kölsch, Marina  1200 Studernheim 3 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2067 Bader, Dora  1200 SGes Berghausen 82,6 88,1 84,7 255,4
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Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 13.05.2019 23:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1583 Rottmann, Bernd  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuh...106,7 104,8 104,8 316,3

2 2600 Jestadt, Wolfgang  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 1 104,7 104,9 105,3 314,9

3 2233 Laborenz, Udo  1200 SV 1901 Stambach 103,5 104,8 104,1 312,4

4 1983 Berger, Gerhard  1200 SV Münchweiler 1 103,8 104,8 103,7 312,3

5 2562 Groll, Jochen  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 1 103,6 104,0 104,5 312,1

6 2818 Engel, Max Werner  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e....103,0 105,4 103,1 311,5

7 2820 Schwientek, Siegfried  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e....102,7 103,8 104,2 310,7

8 2770 Katzorek, Karlheinz  1200 SC Nahbollenbach 1 102,3 103,8 104,1 310,2

9 1571 Schieler, Harald  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuh...104,1 103,0 102,8 309,9
10 2590 Heuchert, Friedhelm  1200 TuS Monzernheim 2 104,0 102,2 103,5 309,7
11 2253 Wagner, Werner  1200 SV 1972 Wiesbach 104,0 102,6 102,6 309,2
12 2496 Hennig, Josef  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 1 102,5 103,7 101,7 307,9
13 1450 Schuhmann, Reinhard  1200 SV Edesheim 1 100,8 103,9 103,1 307,8
14 1241 Rahm, Hans Jürgen  1200 SV Alsenborn 1 100,9 103,5 103,3 307,7
15 2498 Schweda, Hubert  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 1 104,7 102,2 100,4 307,3
16 1201 Koppe, Peter  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 1 102,7 101,9 102,4 307,0
17 2220 Mauß, Gerhard  1200 SV 1960 Rimschweiler 1 100,5 102,2 104,2 306,9
18 2777 Ruppenthal, Otmar  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 1 100,4 101,6 104,4 306,4
19 2526 Krumschmidt, Klaus Peter  1200 SV Gabsheim 1974 104,1 100,0 102,2 306,3
20 1829 Zeller, Dieter  1200 SSGes Rheingönheim 102,3 101,5 102,4 306,2
21 1415 Neitsch, Thilo  1200 SC Rammelsbach 100,2 102,6 103,2 306,0
22 1944 Gerlach, Manfred  1200 SGi Fischbach 100,1 103,7 102,2 306,0
23 2181 Schrod, Andreas  1200 SSV Schwegenheim 1 101,1 101,4 103,2 305,7
24 2632 Scherer, Dietmar  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 1 100,4 103,1 102,0 305,5
25 2591 Baumann, Gerhard  1200 TuS Monzernheim 2 100,1 102,9 102,4 305,4
26 1451 Eckerle, Dieter  1200 SV Edesheim 1 100,8 100,8 103,1 304,7
27 1200 Schmuck, Norbert  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 1 101,0 100,4 102,2 303,6
28 2771 Hilble, August F. L.  1200 SC Nahbollenbach 1 100,9 99,6 102,2 302,7
29 1242 Flett, Günter  1200 SV Alsenborn 1 100,9 100,0 101,3 302,2
30 2791 Langer, Herbert  1200 SV Hahnweiler 99,7 102,0 100,4 302,1
31 2182 Lischer, Hartmut  1200 SSV Schwegenheim 1 101,4 100,3 100,3 302,0
32 1712 Haas, Benno  1200 SGes Frankenthal 100,5 99,6 101,7 301,8
33 1356 Heinrich, Dieter  1200 SV Schopp 99,8 101,3 100,5 301,6
34 2525 Hoffmann, Detlef Hans  1200 SV Gabsheim 1974 98,5 101,5 100,9 300,9
35 2438 Trost, Willi  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 2 98,1 99,1 102,1 299,3
36 1444 Brosig, Herbert  1200 SV Edesheim 1 98,2 102,9 97,6 298,7
37 2778 Neufang, Wolfgang  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 1 97,0 101,6 96,3 294,9
38 1598 König, Franz  1200 SV Sickingen Obernheim 98,7 95,3 100,0 294,0
39 2814 Händel, Siegfried  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e.... 98,8 97,2 96,0 292,0
40 1153 Horn, Ralf  1200 SV Diana Jockgrim 1 98,0 94,7 99,0 291,7
41 2780 Ruppenthal, Arno  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 91,4 92,7 99,2 283,3
42 1203 Dreisigacker, Klaus Kurt  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 2 97,2 86,9 97,9 282,0
43 2211 Eger, Jürgen  1200 SV 1960 Reifenberg 92,1 94,1 94,4 280,6
44 1243 Grobecker, Friedolf  1200 SV Alsenborn 1 89,9 85,6 87,2 262,7
na 1532 Caforio, Cosimo  1200 SV Queichheim 1 0,0
na 2129 Fraas, Klaus  1200 SGes 1529 Speyer 0,0
na 2763 Hofbauer, Jürgen  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 0,0
na 1002 Horn, Martin-Reinhard  1200 SV 1960 Annweiler 0,0
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na 2308 Höring, Dieter  1200 SC 1953 Haßloch 1 0,0
na 1152 Kaiser, Gerhard  1200 SV Diana Jockgrim 1 0,0
na 1825 Klein, Gerhard  1200 SSGes Rheingönheim 0,0
na 1568 Krupp, Reinhard  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuh... 0,0
na 2345 Kuckert, Michael  1200 SGes Neustadt 0,0
na 1595 Neumann, Kurt  1200 SV Sickingen Obernheim 0,0
na 2660 Schaad, Gerold  1200 SG 1928 Wöllstein 0,0
na 2782 Schneider, Gerd  1200 SV Edelweiß Achtelsbach 0,0
na 2043 Tessmann, Jens  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 1 0,0
na 2492 Vomland, Hans-Jürgen  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2804 Sauer, Hermann  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e....105,0 104,5 104,9 314,4
1910 Götz, Cornel  1200 Studernheim 1 102,8 103,1 103,0 308,9
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Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 13.05.2019 23:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1196 Schmuck, Regina  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 1 102,5 105,0 105,3 312,8

2 1202 Herrmann, Heidi  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 2 104,2 104,2 103,1 311,5

3 2773 Katzorek, Brigitte  1200 SC Nahbollenbach 1 102,9 102,3 105,2 310,4

4 2721 Helbig, Lisa  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 103,5 102,4 103,9 309,8

5 1984 Berger, Rita  1200 SV Münchweiler 1 103,5 104,5 101,0 309,0

6 1572 Heid, Petra  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuh...102,6 102,6 102,2 307,4

7 2758 Hofbauer, Sigrid  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 101,7 101,2 103,9 306,8

8 2437 Schmitt, Gabriele  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 1 102,5 101,0 101,5 305,0

9 2707 Wittlinger-Käufer, Gertrud  1200 SV Wallhausen 99,5 100,2 102,4 302,1
10 2127 Emich, Ulrike  1200 SGes 1529 Speyer 101,7 100,3 100,1 302,1
11 2757 Korell, Gerlinde  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 98,6 102,5 100,7 301,8
12 2768 Fuhr, Christine  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 1 98,7 100,4 101,5 300,6
13 1166 Horn, Christel  1200 SV Diana Jockgrim 1 97,1 97,8 97,7 292,6
14 1503 Estelmann, Silvia  1200 SGes 1881 Landau 89,7 93,8 86,6 270,1
na 1909 Auer, Angelika  1200 Studernheim 2 0,0
na 1907 Bettag, Claudia  1200 Studernheim 2 0,0
na 2120 Lemmert, Brigitte  1200 SSV Otterstadt 0,0
na 1539 Stubenrauch, Ursula  1200 SV Queichheim 1 0,0


